
Objednávka
Číslo objednávky: 774/2020, Datum objednávky: 2.9.2020
Objednatel:

Lužánky - středisko volného času Brno, příspěvková organizace
Lidická 50, 658 12 Brno, IČ: 00401803, DIČ: CZ00401803
tel.: 

Konečný příjemce zboží/služby:
Kateřina Děkaníková, 
Dodavatel:

B2B Partner s.r.o.
Plzeňská 3070
70030 Ostrava
IČ: 27830306, DIČ: CZ27830306

Číslo účtu:
Objednáváme u Vás následující zboží/služby:

Objednáváme u Vás skříně v počtu 14 ks.
Cena za KS: 4 980 Kč bez DPH (cena s DPH 6025,80 Kč)

Typ skříně: kancelářská spisová skříň PRIMO, bříza.
Katalogové číslo: 6100437

Popis zboží:
skříně jsou vyrobeny z laminované dřevotřísky o síle 18 mm
hrany jsou olepeny ABS plastovou hranou o síle 1 mm v barvě dekoru desky
police o síle 18 mm jsou pevně spojeny s bočnicí skříně, skříň je pak velmi pevná
hrany všech dílů jsou olepeny plastovou ABS hranou
skříň má pohledová záda s možností umístění v prostoru
rektifikační kluzáky k vyrovnání nerovnosti podlahy až do 10 mm
madla jsou vyrobena z leštěného hliníku
skříně s dveřmi jsou uzamykatelné zámkem se dvěma klíči

Dále objednáváme:

1ks Stůl dílenský GÜDE, 1500 x 800 mm

Popis zboží
Kontejnéry jsou přímo šroubovány na spodní část pracovní desky. Skříňky a kontejnér o výšce 800 mm tvoří v
případě jejich použití přímo pevnou nohu stolu. Pracovní deska je vyrobena z masivní spárovky z tvrdého dřeva
o tloušťce 40 mm. Vyšší váha desky spolu s pevnými a stabilním podnožím zaručuje velmi dobrou stabilitu stolu,
která vyhovuje i těm nejnáročnějším druhům práce. Podnoží lze volit ze dvou druhů, klasické pevné, nebo
výškově stavitelné. Při použití pevného podnoží je celková výška stolu 840 mm, s použitím stavitelného podnoží
lze pak výšku nastavit až na 1000 v krocích po 50 mm.

Cena 6 638,00 Kč bez DPH za kus
Cena 8 031,98 Kč s DPH za kus

Doprava je zdarma. Zboží bude doručeno ve dvou termínech v měsíci září a říjnu 2020, dle naskladnění.

Platební podmínky:



Možnost platby převodem z účtu u jakékoliv banky na účet společnosti u Komerční banky na číslo účtu:
43-6980790227/0100. Jako variabilní symbol je číslo faktury. Platba převodem se splatností podléhá schválení.
Doba splatnosti 14 dní.

Záruka na zboží je 7 let.

Celková cena objednávky je 92 393,18 Kč včetně DPH

Bc. Kateřina Děkaníková
razítko a podpis

Na faktuře uvádějte číslo objednávky a celý název objednatele. Faktury v elektronické formě akceptujeme pouze
ve formátu PDF a zaslané na oficiální adresu fakturace@luzanky.cz.
Bez těchto náležitostí nemůže být faktura proplacena. Děkujeme a těšíme se na další spolupráci.
Příspěvková organizace zřízená Jihomoravským krajem, zřizovací listina ze dne 21.6.2001 pod č.j. 16/39.


